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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 
mitte avada!  

 
Tere!  
 
Edastan info:  
 
Ministeeriumid ja nende hallatavad asutused saavad küsida toetust kliima- ja energiaeesmärkidele 
suunatud välisprojektide kaasrahastamiseks   
   
Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) avab 14. märtsil taotlusvooru, milles saab toetust küsida 
projektidele, mis aitavad saavutada kliima- ja energiapoliitika eesmärke ja mille põhirahastus 
kaetakse välisallikatest. Toetust saavad taotleda ministeeriumid ja nende hallatavad asutused, 
toetuse eelarve on 2,8 miljonit eurot. Taotlusvooru infotund toimub 14. märtsil kell 14.30-15.30 
veebis.  
   
Toetust antakse atmosfääriõhu kaitse seaduse § 161 lõike 4 punktides 1-13 sätestatud kliima-
energiaeesmärkide saavutamisele suunatud välisvahenditest rahastatavatele projektidele. Eesmärk on 
toetada projektide tulemuste saavutamist põhirahastaja nõutava omafinantseeringu katmise kaudu.    
     
Olulised tingimused toetuse taotlemiseks:   

 Kaasrahastamise taotlus esitatakse KIKile reeglina enne põhirahastajale taotluse esitamist.    
 Kui projekti elluviimises osaleb Eestist mitu asutust, võib toetust taotleda projekti Eesti osaliste 

nimel vaid üks nendest. Selleks lepivad projekti Eesti partnerid vajaduse korral omavahel kokku, 
kes neist tegutseb kaasrahastamist taotledes teiste nimel.   

 Taotletav summa ei tohi olla suurem kui on Eesti partnerite omafinantseering välisprojektis.    
 Taotleja toetuse osakaal on kuni 100%. Juhul, kui taotlejal on projektis partner, kelle kulusid 

kaasrahastamisega kaetakse, on nende toetuste osakaalud kaasrahastamise abikõlblikest 
kuludest järgmised:   

o positiivselt evalveeritud teadus-arendusasutustel, riigile kuuluvatel kõrgkoolidel, sihtasutustel 
ning mittetulundusühingutel kuni 80%;   

o kohaliku omavalitsuse üksustel või selle hallataval asutusel 30–60% (vt Kohaliku omavalitsuse 
üksuse individuaalne toetusmäär);   

o ministeeriumil või tema hallataval asutusel 100%;   
o eelpool nimetamata asutustel kuni 50% .   
 Minimaalne toetuse summa on 10 000 eurot ja maksimaalne 500 000 eurot. Toetuse eelarve on 

2025. aastal 2 885 000 eurot.   
 Riigiabi puhul kohaldatakse vastavaid riigiabi piirmäärasid.   

   
Kõikide tingimustega saab tutvuda KIKi kodulehel SIIN.   

https://kik.ee/sites/default/files/lisa_1_kohaliku_omavalitsuse_uksuse_individuaalne_toetusmaar.pdf
https://kik.ee/sites/default/files/lisa_1_kohaliku_omavalitsuse_uksuse_individuaalne_toetusmaar.pdf
https://kik.ee/et/toetatavad-tegevused/kliima-ja-energiaeesmarkidele-suunatud-valisprojektide-kaasrahastamine


   
Taotlusi saab esitada e-toetuse keskkonna kaudu alates 14. märtsist. Taotluste esitamise tähtaeg on 17. 
aprillil 2025 kell 17.00.   
   
Taotlusvooru infotund toimub 14. märtsil kell 14.30-15.30 Teamsi keskkonnas, palume oma osalusest 
märku anda hiljemalt 13. märtsil kell 15.00 SIIN.    
   
Toetust saab taotleda kliimaministri määruse nr 80 „Kliima- ja energiaeesmärkidele suunatud 
välisprojektide kaasrahastamise tingimused ja kord ministeeriumitele ja nende hallatavatele 
asutustele“ järgi. Toetuse töötasid välja Kliimaministeerium ja Keskkonnainvesteeringute Keskus.   
 
Täpsustuste ja küsimuste korral pöörduge palun KIKi projektikoordinaatori Sirli Vaksmanni poole (58 
800 221; sirli.vaksmann@kik.ee).  
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